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EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË DHËNAT E 
SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K71829801O

2. Data e Regjistrimit 17/03/1994
3. Emri i Subjektit GECI
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 18/03/1994
6. Kohëzgjatja Nga: 18/03/1994

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Tirana International Hotel, Sheshi 
Skënderbej, Nr.8, Tirane. 

2.076.000.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2.076.000,00

9. Objekti i aktivitetit Import eksport dhe tregtim me shumice e pakice te mallrave 
te ndryshem ushqimor, industriale, 
elektroshtepiake,karburante.Kryerja e investimeve te 
ndryshem ne sektoret e ndertimit, rruge , ura, nenkalime , 
mbikalime , vepra arti te medha dhe te vogla , autostrada, 
trase , porte , aeroporte, hekurudha ,diga , tunele etj. Linja 
ujesjellesi , gazesjellesi , depo uji ,vepra vaditese etj. Vepra 
mbrojtese lumore, hidroteknike ,bonifikime etj ,punime ne 
gurore, material inerte etj, Punime impjanti te energjise 
elektrike, centrale, hidrocentrale, stacione e nenstacione 
elektrike, kabina e trasformatore, linja elektrike te tensioneve 
te ndryshme si dhe te shperndarjes. Punime ndertime detare 
dhe nen uje. Punime te ndryshme te inxhinierise te mjedisit . 
Punime per ndertime civile , industriale,turiskike , perfshire 
punime per plotesim me rifiniturat,suva,gipse,drure, 
duralumin, plastike,xhami, etj. Rikonstruskione objektesh 
ndertimore etj, impjante te brendeshme elektrike, hidraulike, 
telefonie telekomunikacione, interneti, tv, kondicionim, 
aspirim, etj. Ndertime parafabrikat, konstruskione metalike , 
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druri , etj .Punime ipmjante hidrosanitare , ngritese e 
transpotruese etj. Punime te mbrojtjes dhe sinjalistikes 
rrugore, Punime strukturore shtresa e mbistruktura special 
,punime gjeodezike,punime gjeologo -inxhinierike etj , por 
pa u kufizuar ne keto projektime dhe investime te ndryshme 
ne to. Transporti rrugor, hekurudhor, ujore dhe ajror. 
Projektim,ndertim dhe mirembajtje ne fushen e Hoteleri 
Turizemit, te infrastruktures, qendrave te biznesit etj. 
Ndertim dhe shfrytezim i pikave te shperndarjes se 
karburanteve dhe serviseve e parkingjeve per 
automjete.Kembim valutor,transferta financiare, dhenie e 
konsulence ne fushen juridike, financiare, marketingu, 
menaxhimi, investime dhe pasuri te paluajteshme. Zhvillimi i 
aktivitetit te hoteleri turizmit,agjensi turistike, transport 
mallrash dhe pasagjeresh. Veprimtari ne fushen e estetikes 
dhe dermo-kozmetikes; hapja dhe mbajtja e qendrave me 
profil estetiken, dermo-kozmetiken, trajtimin e lekures dhe 
trupit, masazheri dhe mirembajtje trupore, fitness dhe 
pishina. Ruajtjen e objekteve dhe institucioneve publike dhe 
private, sigurimin fizik, mbrojtjen e jetes dhe shendetit te 
shtetesave vendas dhe te huaj, instalim dhe perdorim i 
sinjalistikes te radioalarmit dhe paisjeve te paisjeve te tjera te 
vezhgimit. Ne perputhje me legjislacionin shqiptare me 
qellim arritjen e objektivave te mesiperme, shoqeria mund : 
a) te kryej cdo transaksion ne lidhje me pasurit e paluajtshme 
dhe te luajtshme si dhe cdo aktivitet tregtar financiar,te jap 
dhe te marre me qira,te vendose pengje dhe barra 
hipotekore;aktivitete keto te konsiderura te dobishme apo te 
nevojeshme per te arritur qellimet e shoqerise dhe qe nuk 
tejkalojne ne mase aktivitetet kryesor te citurara me siper : b) 
te kryej aktivitete publikimi, reklamimi,shitje,blerje online. 
Organizim dhe menaxhim, konferencash, eventesh, 
seminaresh, trajnimesh etj. Sherbime te perkthimit. Pajisje 
perkthimi, mikrofoni, sisteme audio viziale. Sherbime 
kateringu. Printime, kancelari. Makina me qera, transport me 
automjete dhe me shofere, asistence profesionale per 
organizimin dhe zhvillimin e aktiviteteve te tjera ne fushen e 
biznesit, kultures, sportit etj. Pagese e sherbimeve me para 
ne dore, me xhirim bankar, me karte krediti etj. Sherbime 
konsulence, menaxhim hotelerie, sherbim kembim parash. 
Shitje librash dhe veprimtari te tjera qe lidhen me librin. 
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Sherbime ndermjetesimi tregtare, agjent tregtar etj. 
Grumbullim, ruajtje, transportim dhe trajtim i mbetjeve 
urbane dhe mbetjeve inerte, te parrezikshme. Grumbullim , 
ruatje, transporting dhe trajtim i mbetjeve urbane , inerte , 
mbetjeve te llojeve te ndryshme te rrezikshme dhe jo te 
rrezikshme , duke perfshire edhe mbetjet nga pastrimi i 
ujerave te zeza dhe llumrat nga gropat septike.
Ram Geci10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 02/05/2011 Deri: 27/04/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Ram Geci
12.1 Vlera e kapitalit Para: 2.076.000.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 2.076.000,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane Tirane  TIRANE Tirane, Kamion, Ngjyre Verdhe, me 
targe AA785TS, me numer shasie YV2H2CCC2MB470809, 
Marka VOLVO, Tipi 2H2C 
Tirane Tirane  TIRANE Tirane, Autobus, Ngjyre Bardhe, me 
targe AB803TG, me numer shasie         
WDB6703731N124438, Marka MERCEDES BENZ, Tipi 
670  1001
Tirane Tirane  TIRANE Tirane, Tërheqës, Ngjyre Bardhë, 
me targe AB487OL, me numer shasie 
WMA06XZZ2GM701797, Marka MAN, Tipi 6X 
Tirane Tirane  TIRANE Tirane, Automjet për përdorim të 
veçantë, Ngjyre Bardhe, me targe AA764XN, me numer 
shasie WJMJ4CSS00C124464, Marka IVECO MAGIRUS, 
Tipi J4C 
Tirane Tirane  TIRANE Tirane, MT, Ngjyre Verdhe, me 
targe AAMT98, me numer shasie CAT0428ECDPH02547, 
Marka CATERPILLAR, Tipi 428E  1001
Tirane Tirane  TIRANE Tirane, Tërheqës, Ngjyre Blu, me 
targe AB238FJ, me numer shasie WMAH05ZZ55G174049, 
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Marka MAN, Tipi H05 
Tirane Tirane  TIRANE Tirane, Kamion, Ngjyre Blu, me 
targe AB515FO, me numer shasie WMAT461593M249595, 
Marka MAN, Tipi T46 
Tirane Tirane  TIRANE Tirane, Kamion, Ngjyre Blu, me 
targe AA682RL, me numer shasie WJMJ4CS800C043941, 
Marka IVECO MAGIRUS, Tipi J4CS8 
Tirane Tirane  TIRANE Tirane, ATP, Ngjyre Portokalli, me 
targe AA033PS, me numer shasie WDB9062551N420862, 
Marka MERCEDES BENZ, Tipi 906  1001
Tirane Tirane  TIRANE Tirane, Automjet per transport te 
perziere, Ngjyre Bardhe, me targe AB130FL, me numer 
shasie WDF63960113394134, Marka MERCEDES BENZ, 
Tipi 639  1001
Tirane Tirane  TIRANE Tirane, Gjysëmrimorkio, Ngjyre 
Bardhë, me targe AKR827, me numer shasie 
ZFNSR3GP000000292, Marka ADIGE, Tipi SR3GP 
Tirane Tirane  TIRANE Tirane, Kamion, Ngjyre Portokalli, 
me targe AA267PJ, me numer shasie 
WDB6703321N095379, Marka DAIMLER CHRYSLER, 
Tipi 670332 
Durres Durres   Përmirësimi i Trasportit Rajonal ,me rrugë 
lidhëse kryesore (Unaza Durrës,etj):Lidhja e Currilave me 
rrugën Aleksandër Goga nëpërmjet rrugës Isuf 
Ferra,(Vangjel Gjurgaj),rruga Vojsava ,rruga Prokop 
Meksi,rruga Abdulla Teku(Sl Demiri)dhe Pjetër Bogdani 
Tirane Tirane  TIRANE Tirane, Tërheqës, Ngjyre e Kuqe, 
me targe AB674EH, me numer shasie 
WMAH09ZZZ2M350087, Marka MAN, Tipi WMA 
Tirane Tirane  TIRANE Tirane, MT, Ngjyre Verdhe, me 
targe AGMT97, me numer shasie CAT0428EASNL00827, 
Marka CATERPILLAR, Tipi 428  1001
Tirane Tirane  TIRANE Tirane, Kamion, Ngjyre Blu, me 
targe AA964RB, me numer shasie WMAE150827L011144, 
Marka MAN, Tipi E15 
Tirane Tirane  TIRANE Tirane, Kamion, Ngjyre Blu, me 
targe AA965RB, me numer shasie WMAE150296L006898, 
Marka MAN, Tipi E15029 
Tirane Tirane  TIRANE Tirane, ATP, Ngjyre Bardhe, me 
targe AA706ZZ, me numer shasie 6FPPXXMJ2PKT42718, 
Marka Ford, Tipi 2AB 
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Tirane Tirane  TIRANE Tirane, Gjysëmrimorkio, Ngjyre 
Gri, me targe AIR180, me numer shasie 
ZAX37S075PRA07437, Marka ZORZI, Tipi 37S075 
Tirane Tirane  TIRANE Tirane, Kamion, Ngjyre Blu, me 
targe AA754PX, me numer shasie WJMJ4CSS20C141944, 
Marka IVECO MAGIRUS, Tipi J4CSS 
Tirane Tirane  TIRANE Tirane, Kamion, Ngjyre e Bardhe, 
me targe AB032NF, me numer shasie 
WMA39EZZ1RM933500, Marka MAN, Tipi 39E 
Tirane Tirane  TIRANE Tirane, Tërheqës, Ngjyre Portokalli, 
me targe AB875FC, me numer shasie 
WMA22SZZ8BM575896, Marka MAN, Tipi WMA 
Tirane Tirane  TIRANE Tirane, MT, Ngjyre Verdhe, me 
targe ABMT07, me numer shasie CATM316CABDX02045, 
Marka CATERPILLAR, Tipi M316C  1001
Tirane Tirane  TIRANE Tirane, Kamion, Ngjyre Verdhe, me 
targe AA689RL, me numer shasie WDB6680621N042647, 
Marka DAIMLER, Tipi 668062  1001
Tirane Tirane   Tirane, ATP, Ngjyre Bardhe, me targe 
AB479BN, me numer shasie 6FPPXXMJ2PKT42735, 
Marka Ford, Tipi 2AB 
Tirane Tirane   Tirane, Gjysëmrimorkio, Ngjyre Gri, me 
targe ALR547, me numer shasie ZHZSA700RE0011990, 
Marka MENCI, Tipi SA700R 
Tirane Tirane  TIRANE Tirane, Automjet për përdorim të 
veçantë, Ngjyre Portokalli, me targe AA146PO, me numer 
shasie WMAF041193M131750, Marka MAN, Tipi F04 
Tirane Tirane  TIRANE Tirane, Kamion, Ngjyre Blu, me 
targe AA804RL, me numer shasie VA0T482407L016344, 
Marka MAN, Tipi T46 
Tirane Tirane  TIRANE Tirane, ATP, Ngjyre Portokalli, me 
targe AA032PS, me numer shasie WDB9062531N352803, 
Marka MERCEDES BENZ, Tipi 906  1001
Tirane Tirane  TIRANE Tirane, Rimorkio për transport të 
veçantë, Ngjyre Kuqe, me targe AFR290, me numer shasie 
ZA90RP32MA1A02975, Marka CTC, Tipi RP32MA 
Tirane Tirane  TIRANE Tirane, Kamion, Ngjyre Gri, me 
targe AB725SA, me numer shasie WDB9323051L555538, 
Marka MERCEDES BENZ, Tipi 932  1001
Tirane Tirane  TIRANE Tirane, Kamion, Ngjyre Bardhe, me 
targe AB521SH, me numer shasie  WMA39EZZ3RP236828, 
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Marka MAN, Tipi 39E  
Tirane Tirane  TIRANE Tirane, Autoveture, Ngjyre Bardhe, 
me targe AA159AX, me numer shasie  KZN1850066385, 
Marka TOYOTA, Tipi N18  
Tirane Tirane  TIRANE Tirane, Kamion, Ngjyre Kuqe, me 
targe AB115SS, me numer shasie  WDB9523361K556670, 
Marka MERCEDES BENZ, Tipi 952.33  
Tirane Vore  Muçaj Rruga Vorë-Fushë Krujë, Zona 
Kadastrale 2726, Pasuria 321/29. 
Tirane Tirane  TIRANE Tirane, ATP, Ngjyre Portokalli, me 
targe AA612PY, me numer shasie WDB9046221R468573, 
Marka DAIMLER, Tipi 904  1001
Tirane Tirane  TIRANE AA 826 MC 
Tirane Tirane  TIRANE Tirane, Kamion, Ngjyre Kuqe, me 
targe AB719SI, me numer shasie WDB9323361K853995, 
Marka MERCEDES BENZ, Tipi 932  1001
Tirane Tirane  TIRANE Tirane, Kamion, Ngjyre Blu, me 
targe AA684RL, me numer shasie WMAT46ZZZ2M347023, 
Marka MAN, Tipi T46 
Tirane Tirane  TIRANE Tirane, Automjet për transport të 
veçantë, Ngjyre Blu, me targe AA815RL, me numer shasie 
31835314655784, Marka MERCEDES BENZ, Tipi 318353 
Tirane Tirane  TIRANE Tiranë ,Gjysmërimorkio/Per 
transport mjetesh,Ngjyrë e Verdhë,me targë ALR891,me 
numër shasie ZDA4S622P00004413,Marka DE 
ANGELIS,Tipi 4S622P 1001
Tirane Tirane  TIRANE Tirane, ATP, Ngjyre Portokalli, me 
targe AA613PY, me numer shasie WDB9036221R924245, 
Marka DAIMLER, Tipi 904  1001
Tirane Tirane  TIRANE Tirane, Gjysëmrimorkio, Ngjyre 
Bardhë, me targe AIR352, me numer shasie 
ZA0S06RP000000239, Marka ACERBIVIBERTI, Tipi 
S06RP 
Tirane Tirane  TIRANE Tirane, Kamion, Ngjyre Blu, me 
targe AA967RB, me numer shasie WMAE150445L008051, 
Marka MAN, Tipi E15029 
Tirane Tirane  TIRANE Tirane, MT, Ngjyre Verdhe, me 
targe ABMT11, me numer shasie CATM316CLH2C00645, 
Marka CATERPILLAR, Tipi M316  1001
Tirane Tirane  TIRANE Tirane, ATP, Ngjyre Zeze, me targe 
AA381TS, me numer shasie  VSKCVND40U0148405, 
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Marka NISSAN, Tipi D40  
Tirane Tirane  TIRANE Tirane, RTM, Ngjyre Verdhë, me 
targe AA813RL, me numer shasie 2716, Marka COMETTO, 
Tipi T50 
Tirane Tirane   Tirane, Autoveture, Ngjyre Bardhe, me targe 
AA683RL, me numer shasie WDB9033721P871561, Marka 
MERCEDES BENZ, Tipi 903372  1001
Tirane Tirane  TIRANE Tirane, Kamion, Ngjyre e Bardhe, 
me targe AB012NF, me numer shasie 
WMA39EZZ6PM932405, Marka MAN, Tipi 39E 
Tirane Tirane  TIRANE Tirane, ATP, Ngjyre Gri, me targe 
AA765TU, me numer shasie  VSKCVND40U0542744, 
Marka NISSAN, Tipi CVND4  
Tirane Tirane  TIRANE Tirane, Gjysëmrimorkio, Ngjyre 
Gri, me targe AIR332, me numer shasie 
ZAX37S075PR014537, Marka ZORZI, Tipi ZAX 
Tirane Tirane  TIRANE Tirane, Kamion, Ngjyre e Bardhe, 
me targe AB022NF, me numer shasie 
WMA39EZZ2RM933442, Marka MAN, Tipi 39E 
Tirane Tirane  TIRANE Tirane, Autoveture, Ngjyre Bardhe, 
me targe AA803RL, me numer shasie 
WDB9023721P525086, Marka MERCEDES BENZ, Tipi 
902372  1001
Tirane Tirane  TIRANE Tirane,  Kamion, Ngjyre e Bardhe, 
me targe AA140VK, me numer shasie 
WMAH38ZZ46M433612, Marka MAN, Tipi H38ZZ 
Tirane Tirane  TIRANE Tirane, ATP, Ngjyre Bardhe, me 
targe AA712ZZ, me numer shasie 6FPPXXMJ2PKT42725, 
Marka Ford, Tipi 2AB 
Tirane Tirane  TIRANE Tirane, Kamion, Ngjyre Blu, me 
targe AA806RL, me numer shasie 42300640072, Marka 
MAN, Tipi 423 
Tirane Tirane  TIRANE Tirane, Kamion, Ngjyre Blu, me 
targe AA681RL, me numer shasie WMAT46ZZZ2M347950, 
Marka MAN, Tipi T46 
Tirane Tirane  TIRANE Tirane, Kamion, Ngjyre Kuqe e 
Erret, me targe AB724SH, me numer shasie 
WDB9523361K792339, Marka MERCEDES BENZ, Tipi 
952  1001
Tirane Tirane  TIRANE Tirane, Kamion, Ngjyre e Bardhe, 
me targe AB029NF, me numer shasie 
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WMA39EZZ8RM933493, Marka MAN, Tipi 39E 
Tirane Tirane  TIRANE Tirane, MT, Ngjyre Verdhe, me 
targe AAMT99, me numer shasie CAT0428ECDPH02556, 
Marka CATERPILLAR, Tipi 428E  1001
Tirane Tirane  TIRANE Tirane, Automjet për transport të 
veçantë, Ngjyre Bardhë, me targe AA817RL, me numer 
shasie WDB6534621K212034, Marka MERCEDES BENZ, 
Tipi 653462 
Tirane Tirane  TIRANE Tirane, Gjysëmrimorkio, Ngjyre 
Kuqe, me targe ACR553, me numer shasie 
ZAX37S075PL008538, Marka ZORZI, Tipi 75P 
Tirane Tirane  TIRANE Tirane, Automjet për përdorim të 
veçantë, Ngjyre Portokalli, me targe AA930UV, me numer 
shasie WDB4051021W196587, Marka MERCEDES BENZ, 
Tipi 405102 
Tirane Tirane   Tirane, Kamion, Ngjyre Bardhe, me targe 
AB539SH, me numer shasie  WMA39EZZ7RM940533, 
Marka MAN, Tipi 39E  
Tirane Tirane  TIRANE Tirane, Kamion, Ngjyre e Bardhe, 
me targe AB021NF, me numer shasie 
WMA39EZZ8RM933400, Marka MAN, Tipi 39E 
Tirane Tirane  TIRANE Tirane, Automjet për përdorim të 
veçantë, Ngjyre Portokalli, me targe AA163RT, me numer 
shasie WMAH80ZZ26M428170, Marka MAN, Tipi H8 
Tirane Tirane  TIRANE Tirane, ATP, Ngjyre Kafe e Erret, 
me targe AA768TU, me numer shasie  
VSKCAND40U0459809, Marka NISSAN, Tipi CAND4  
Tirane Tirane  TIRANE Tirane, Automjet për përdorim të 
veçantë, Ngjyre Portokalli, me targe AA278XM, me numer 
shasie WDB6761491K277323, Marka MERCEDES BENZ, 
Tipi 1374 AK 
Tirane Tirane  TIRANE Tirane, Kamion, Ngjyre Kuqe, me 
targe AB723SI, me numer shasie WDB9523361K757776, 
Marka MERCEDES BENZ, Tipi 952.33  1001
Tirane Tirane  TIRANE Tirane, Tërheqës, Ngjyre Kuqe E 
Errët, me targe AB966FK, me numer shasie 
WMAH70ZZ14M384307, Marka MAN, Tipi H70 
Tirane Tirane  TIRANE Tirane, ATP, Ngjyre Bardhe, me 
targe AA708ZZ, me numer shasie 6FPPXXMJ2PKT42781, 
Marka Ford, Tipi 2AB 
Tirane Tirane  TIRANE Tirane, ATP, Ngjyre Bardhe, me 
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targe AA693RL, me numer shasie  LN1660023098, Marka 
TOYOTA, Tipi LN166  
Tirane Tirane  TIRANE Tirane, ATP, Ngjyre Bardhe, me 
targe AA556ZZ, me numer shasie 6FPPXXMJ2PKT42731, 
Marka Ford, Tipi 2AB 
Tirane Tirane  TIRANE Tirane, ATP, Ngjyre Portokalli, me 
targe AA826MC, me numer shasie WDB9046221R223815, 
Marka DAIMLER, Tipi 904622  1001
Tirane Tirane  TIRANE Tirane, Gjysëmrimorkio, Ngjyre 
Bardhë, me targe AKR750, me numer shasie 
ZHZSA700GL0020754, Marka MENCI, Tipi SA700G BB 
Tirane Tirane  TIRANE Tirane, Kamion, Ngjyre e Bardhe, 
me targe AB033NF, me numer shasie 
WMA39EZZ0RM933455, Marka MAN, Tipi 39E 
Tirane Tirane  TIRANE Tirane,  Kamion, Ngjyre e Bardhe, 
me targe AA157VK, me numer shasie 
WMA39SZZ68M516824, Marka MAN, Tipi 39S 
Tirane Tirane  TIRANE Tirane, ATP, Ngjyre Portokalli, me 
targe AA134PO, me numer shasie WDB9062531N311820, 
Marka MERCEDES BENZ, Tipi 906  1001
Tirane Tirane  TIRANE Tirane, Kamion, Ngjyre Blu, me 
targe AA971RB, me numer shasie 
WMAT46ZZZYM291369, Marka MAN, Tipi T46 
Tirane Tirane  TIRANE Tirane, ATP, Ngjyre Bardhe, me 
targe AB384BN, me numer shasie 6FPPXXMJ2PKC69969, 
Marka Ford, Tipi 2AB 
Tirane  Kashar KASHAR Katund i ri, Park te Zona 
Kadastrale 2119, Nr.Pasurie 211/2/1 
Tirane Tirane   Tirane, Tërheqës, Ngjyre Bardhe, me targe 
AB392SP, me numer shasie WMA06XZZ3GM701663, 
Marka MAN, Tipi L200746001 
Tirane Tirane  TIRANE Tirane, Autoveturë, Ngjyre Bardhë, 
me targe AA803RL, me numer shasie 
WDB9023721P525086, Marka MERCEDES BENZ, Tipi 
902372 
Tirane Tirane   Tirane, Autoveture, Ngjyre Bardhe, me targe 
TR6119S, me numer shasie  KZN1850066809, Marka 
TOYOTA, Tipi N18  
Tirane Tirane  TIRANE Tirane, Automjet për përdorim të 
veçantë, Ngjyre Portokalli, me targe AA162UL, me numer 
shasie WDB4051021W196207, Marka MERCEDES BENZ, 



10

Tipi 405102 
Tirane Tirane  TIRANE Tirane, Automjet për përdorim të 
veçantë, Ngjyre Blu, me targe AA286GH, me numer shasie 
WMAH37ZZ57M480644, Marka MAN, Tipi H3 
Tirane Tirane  TIRANE Tirane, Automjet për transport të 
veçantë, Ngjyre Blu, me targe AA896XN, me numer shasie 
WDB9505331L009042, Marka MERCEDES BENZ, Tipi 
950 
Tirane Tirane  TIRANE Tirane, Tërheqës, Ngjyre Blu, me 
targe AA691RL, me numer shasie XLERA4X2A04304738, 
Marka SCANIA, Tipi RA4 
Tirane Tirane  TIRANE Tirane ,Kamion,Ngjyre e kuqe,me 
targe AB991TE,me numer shasie 
WDB9323361K750738,Marka MERCEDES BENZ,Tipi 932 
1001
Tirane Tirane  TIRANE Tirane,Terheqes,Ngjyre e Verdhe 
,me targe AB315VJ,me numer shasie 
WMAH05ZZZ3M359077,Marka MAN,Tipi 18510 1001
Tirane Tirane  TIRANE Tirane, Kamion, Ngjyre Blu, me 
targe AA685RL, me numer shasie VA0T482407L016344, 
Marka OAF, Tipi T48 
Tirane Tirane  TIRANE Tirane, Gjysëmrimorkio, Ngjyre 
Gri, me targe AFR281, me numer shasie 
ZAX37S075PRA00169, Marka ZORZI, Tipi 37S 
Tirane Tirane  TIRANE Tirane, ATP, Ngjyre Portokalli, me 
targe AA692RL, me numer shasie WDB9034231P852900, 
Marka MERCEDES BENZ, Tipi 903423  1001
Tirane Tirane  TIRANE Tirane, ATP, Ngjyre Bardhe, me 
targe AB385BN, me numer shasie 6FPPXXMJ2PKC69983, 
Marka Ford, Tipi 2AB 
Tirane Tirane  TIRANE Tirane, ATP, Ngjyre Portokalli, me 
targe AA721JZ, me numer shasie WDB9026211R150982, 
Marka DAIMLER, Tipi 211  1001
Tirane Tirane  TIRANE Tirane, Gjysëmrimorkio, Ngjyre 
Gri, me targe AIR346, me numer shasie 
VV1H3VAWBSN133036, Marka LECITRAILER, Tipi 
3VAWB 
Tirane Tirane  TIRANE Tirane, Kamion, Ngjyre Kuqe, me 
targe AB819TG, me numer shasie           
WDB9523361K559150, Marka MERCEDES BENZ, Tipi 
952  1001



11

Tirane Tirane  TIRANE Tirane, ATP, Ngjyre Bardhe, me 
targe AB478BN, me numer shasie 6FPPXXMJ2PKC69977, 
Marka Ford, Tipi 2AB 
Tirane Tirane  TIRANE Tirane, Autoveturë, Ngjyre Bardhë, 
me targe AA683RL, me numer shasie 
WDB9033721P871561, Marka MERCEDES BENZ, Tipi 
903372 
Tirane Tirane  TIRANE Tirane, RTM, Ngjyre Kuqe, me 
targe AFR286, me numer shasie ZDA3S361P00002155, 
Marka DE ANGELIS, Tipi 3S361P 
Tirane Tirane  TIRANE Tirane, Tërheqës, Ngjyre Bardhë, 
me targe AB497OL, me numer shasie 
WMA06XZZ0GM700132, Marka MAN, Tipi 6X 
Tirane Tirane  TIRANE Tirane, Kamion, Ngjyre Blu, me 
targe AA659NT, me numer shasie 
WMAT48ZZZYM298781, Marka MAN, Tipi T48 
Tirane Tirane  TIRANE Tirane, Kamion, Ngjyre Kuqe, me 
targe AB258SU, me numer shasie  WDB9523361K543731, 
Marka MERCEDES BENZ, Tipi 952  

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: GECI shpk
E-Mail: info@geci.com.al  
Telefon: 0682063508  

15. Statusi: Aktiv

Datë: 09/12/2025


